ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению продленных котировочных заявок на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан за счёт межбюджетных трансфертов областного бюджета (Бронхиальная астма)

 для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки на 2 квартал 2009 года

г. Великие Луки

07 мая 2009 г.

Здание администрации города каб. №1

11 часов 30 минут

Присутствовали:
Терех А.В. – заместитель председателя единой комиссии
Члены комиссии: Копшинова Л.М., Дюбин В.В., Шатрова Л.П., Горчаков Г.А..
Извещение о проведении запроса котировок на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан за счёт межбюджетных трансфертов областного бюджета (Бронхиальная астма) на 2 квартал 2009 г.было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru 22.04.2009 года, срок окончания подачи заявок 27.04.2009 года в 16.00.

Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан за счёт межбюджетных трансфертов областного бюджета (Бронхиальная астма) на 2 квартал 2009 г. было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru 28.04.2009 года, срок окончания подачи заявок 06.05.2009 года в 16.00.

Максимальная цена контракта, указанная в извещении – 97 700 (Девяносто семь тысяч семьсот) руб. 00 коп.
Заседание комиссии было открыто заместителем председателя единой комиссии Терехом А.В.
На момент окончания срока подачи котировочных заявок (06.05.2009 г.), поступила одна котировочная заявка:

МП «Фармация» г. Великие Луки
Адрес: 182100, г. Великие Луки, ул. Некрасова, д. 4/2
Цена предложения – 97 699 (Девяносто семь тысяч шестьсот девяносто девять) руб. 55 коп.
Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

На момент окончания срока подачи заявок в продлённом запросе котировок на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан за счёт межбюджетных трансфертов областного бюджета (Бронхиальная астма) (06.05.2009 г.), после оповещения троих участников размещения заказа - дополнительных заявок не поступило.

Единая комиссия решила:

Заключить Муниципальный контракт на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан за счёт межбюджетных трансфертов областного бюджета (Бронхиальная астма) с единственным участником запроса котировок МП «Фармация» г. Великие Луки (182100, г. Великие Луки, ул. Некрасова, д. 4/2),  предложившего цену контракта – 97 699 (Девяносто семь тысяч шестьсот девяносто девять) руб. 55 коп.
Голосовали:

 «За» _5_ ,

«Против» _нет_,

«Воздержалось» _нет_.

Заместитель председателя единой комиссии:

_________________ А.В. Терех
Члены комиссии:

_________________ Л.М. Копшинова

_________________ В.В. Дюбин

_________________ Л.П. Шатрова

_________________ Г.А. Горчаков
Заказчик МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

И.В. Залепа